O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(46) PRÁTICA PROCESSUAL CIVIL E CONTRATUAL E PROCESSO ADMINISTRATIVO, aberto por meio do

Edital nº 148/2020 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(46) PRÁTICA PROCESSUAL CIVIL E CONTRATUAL E PROCESSO ADMINISTRATIVO

Nome ResultadoInscrição Nota

Adriano de Salles Oliveira Barcha 6.71 Classificado5608

Amanda Juncal Prudente 7.27 Classificado5641

Ana Claudia Rossaneis 8.80 Classificado5465

Claudio Cesar Carvalho 5.93 Desclassificado5447

Diego Bianchi de Oliveira 6.57 Classificado4751

Edilaine Aparecida Pelincer N/C Eliminado5723

Eduardo da Silva Calixto N/C Eliminado5553

Herick Mardegan 5.52 Desclassificado4946

Joao Victor Carloni de Carvalho N/C Eliminado5252

Kenza Borges Sengik 7.98 Classificado4689

Maísa de Souza Lopes N/C Eliminado5594

Marcio Antonio Luciano Pires Pereira 6.96 Classificado5711

Marcos Noboru Hashimoto 7.46 Classificado5758

Matheus Ribeiro de Oliveira Wolowski 7.60 Classificado5512

Murilo Alan Volpi N/C Eliminado5682

Rita de Cassia Andrioli Bazila Peron 6.81 Classificado5467

Rodrigo Róger Saldanha N/C Eliminado4530

Walter Lucas Ikeda N/C Eliminado4642

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 12 de fevereiro de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Ivan Aparecido Ruiz

Prof. Dr. Alexandre Ribas de Paulo ________________________________

Prof. Dr. Paulo Roberto de Souza ________________________________

12/02/2021 09.47.08 Página 1 de 1